
1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 1
07/05/2023

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT ITA   01:01.02 02:05.6601:04.64

2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:03.03 02:09.0401:06.01

3 TREVISAN EVITA 2008 GISITA   01:04.00 02:09.7501:05.75

4 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT ITA   01:04.12 02:11.4201:07.30

5 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTOITA   01:03.91 02:11.4501:07.54

6 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:04.07 02:11.8401:07.77

7 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT ITA   01:03.07 02:12.0001:08.93

8 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIAITA   01:03.24 02:12.1301:08.89

9 PONTAROLLO ANNA 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA   01:04.51 02:12.8901:08.38

10 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT ITA   01:03.86 02:12.9201:09.06

11 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:04.97 02:13.1801:08.21

12 ALBERTI CHIARA 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA   01:04.99 02:13.4001:08.41

13 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:04.77 02:14.0201:09.25

14 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA   01:04.84 02:14.2801:09.44

15 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIAITA   01:04.89 02:14.3801:09.49

16 MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA   01:03.98 02:14.8701:10.89

17 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT ITA   01:06.05 02:15.7601:09.71

18 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIAMDA   01:06.53 02:16.0401:09.51

19 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:06.71 02:16.5101:09.80

20 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT ITA   01:06.67 02:16.8001:10.13

21 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTOITA   01:05.10 02:18.4601:13.36

22 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:07.03 02:19.1301:12.10

23 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:07.15 02:19.6101:12.46

24 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:07.36 02:19.8401:12.48

25 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:08.14 02:20.0301:11.89

26 CASON LARA 2009 GISITA   01:06.62 02:20.1201:13.50

27 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:08.19 02:20.2201:12.03

28 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA   01:07.61 02:20.4001:12.79

29 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:08.40 02:20.6201:12.22

30 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT ITA   01:08.11 02:20.8901:12.78

31 GROTTO FRANCESCA 2007 CIRCOLO NUOTO UISPITA   01:08.59 02:21.1201:12.53

32 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVAITA   01:09.56 02:21.3301:11.77

33 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIAITA   01:07.96 02:21.5401:13.58

34 VIANELLO NOEMI 2007 CIRCOLO NUOTO UISPITA   01:08.40 02:21.8201:13.42

35 BERTOLDO GIULIA 2008 GISITA   01:08.01 02:22.8001:14.79

36 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT ITA   01:08.35 02:23.2201:14.87

37 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA2010 LEOSPORT ITA   01:10.17 02:25.3101:15.14

38 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIAITA   01:11.64 02:26.0001:14.36

39 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT ITA   01:09.75 02:26.1201:16.37

40 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:11.80 02:26.1301:14.33

41 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:11.22 02:26.4801:15.26

42 LUPINO EMMA 2010 GISITA   01:08.70 02:26.7601:18.06

43 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:09.84 02:27.2501:17.41

44 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLISITA   01:11.67 02:28.3901:16.72

45 DONAGGIO EMMA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:10.77 02:28.4201:17.65

46 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT ITA   01:12.73 02:28.4901:15.76

47 LOBBA ILARIA 2009 GISITA   01:13.30 02:28.7901:15.49

48 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:12.86 02:29.6501:16.79

49 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT ITA   01:12.40 02:29.6601:17.26

50 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVAITA   01:10.35 02:29.9501:19.60

51 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT ITA   01:12.67 02:30.5201:17.85

52 BARON BEATRICE 2008 CIRCOLO NUOTO UISPITA   01:13.17 02:30.9801:17.81

53 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIAITA   01:12.36 02:31.1501:18.79
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 2
07/05/2023

Risultati completi

54 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIAITA   01:12.29 02:32.1101:19.82

55 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:15.59 02:32.6701:17.08

56 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLISITA   01:10.61 02:33.1301:22.52

- MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASDITA  ASS
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 3
07/05/2023

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 09:56
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   57.05 01:57.3501:00.30

2 CAPPELLARI PIETRO 2005 CIRCOLO NUOTO UISPITA   57.10 01:57.5901:00.49

3 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT ITA   57.72 01:57.7501:00.03

4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT ITA   57.73 01:58.3001:00.57

5 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT ITA   57.55 01:58.3301:00.78

6 POLO ANDREA 2004 NUOTO VENEZIAITA   57.67 01:58.4601:00.79

7 BERTACCO MARCO 2006 GISITA   57.09 01:58.5301:01.44

8 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA   57.64 01:59.0801:01.44

9 VIAN SIMONE 2006 NUOTO VENEZIAITA   57.88 01:59.6601:01.78

10 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT ITA   57.86 01:59.7601:01.90

11 BORTIGNON SIMONE 2005 CIRCOLO NUOTO UISPITA   58.01 01:59.7901:01.78

12 PONTAROLLO DAVIDE 2003 CIRCOLO NUOTO UISPITA   57.73 02:00.6001:02.87

13 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIAITA   59.37 02:02.2201:02.85

14 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIAITA   59.29 02:02.2601:02.97

15 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIAITA   59.70 02:02.6401:02.94

16 BERNARDELLE ELIA 2005 LEOSPORT ITA   01:00.55 02:04.3801:03.83

17 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLISITA   01:00.00 02:04.6401:04.64

18 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTOITA   01:00.65 02:04.7301:04.08

19 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA   01:01.10 02:04.9801:03.88

20 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT ITA   01:00.99 02:05.2201:04.23

21 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIAITA   01:00.17 02:05.2801:05.11

22 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA   01:01.06 02:05.4601:04.40

23 BIASIN GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA   01:00.80 02:06.0701:05.27

24 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVAITA   01:01.80 02:06.2701:04.47

25 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GISITA   01:00.78 02:07.0501:06.27

26 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT ITA   01:01.26 02:07.4801:06.22

27 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GISITA   59.70 02:07.5401:07.84

28 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA   01:02.41 02:07.6901:05.28

29 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA   01:01.96 02:07.7201:05.76

30 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:02.13 02:07.8201:05.69

31 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTOITA   59.96 02:07.8301:07.87

32 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISPITA   01:02.13 02:08.0401:05.91

33 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GISITA   01:02.17 02:08.2801:06.11

34 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE2008 NUOTO VENEZIAITA   01:02.32 02:08.7901:06.47

35 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVAITA   01:01.98 02:08.9601:06.98

36 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIAITA   01:02.70 02:09.0901:06.39

37 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT ITA   01:01.79 02:09.3801:07.59

38 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:01.90 02:09.4001:07.50

39 BURLANDO GIACOMO 2008 GISITA   01:02.03 02:09.5401:07.51

40 CENJA ERIK 2009 GISITA   01:02.08 02:09.8501:07.77

41 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIAITA   01:02.07 02:10.2801:08.21

42 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT ITA   01:04.01 02:10.4801:06.47

43 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIAITA   01:03.81 02:11.7301:07.92

44 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT ITA   01:03.60 02:12.2101:08.61

45 SANTOLIN ANDREA 2008 GISITA   01:03.26 02:12.4501:09.19

46 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:04.47 02:12.8101:08.34

47 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:04.98 02:14.9701:09.99

48 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT ITA   01:06.00 02:15.2501:09.25

49 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT ITA   01:05.98 02:15.4501:09.47

50 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:05.18 02:15.5301:10.35

51 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTOITA   01:06.24 02:16.9501:10.71

52 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:07.01 02:16.9701:09.96

53 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:06.40 02:17.1101:10.71
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 4
07/05/2023

Risultati completi

54 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:07.07 02:17.3801:10.31

55 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:05.89 02:17.9401:12.05

56 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:06.41 02:18.1701:11.76

57 BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT USA   01:06.22 02:20.0401:13.82

58 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTOITA   01:08.97 02:23.0401:14.07

59 FREZZATO NICOLO' 2009 GISITA   01:08.52 02:23.2601:14.74

60 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT ITA   01:10.88 02:23.8301:12.95

61 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLISITA   01:07.34 02:24.8401:17.50

62 PAURO LORENZO 2009 GISITA   01:10.92 02:31.9001:20.98

- VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVAITA   01:07.57 SQU(02:21.84)
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 5
07/05/2023

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine 1980-2008
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.25
2 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTOITA 00:29.46
3 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.84
4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.89
5 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT ITA 00:30.12
6 CIESA ALICE 2008 GISITA 00:30.37
7 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT ITA 00:30.39
8 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT ITA 00:31.45
9 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT ITA 00:31.62
10 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:32.55
11 RADER ISABELLA 2006 GISITA 00:33.64
12 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIAUKR 00:33.71
13 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLISITA 00:33.99
14 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA 00:35.44
15 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVAITA 00:36.02
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 6
07/05/2023

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi 1980-2006
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 10:22
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT ITA 00:25.92
2 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA 00:26.48
3 FILOSO MATTIA 2006 GISITA 00:26.58
4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTOITA 00:27.97
5 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVAITA 00:28.84
6 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:29.66
7 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:30.16
8 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIAITA 00:30.47
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 7
07/05/2023

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 10:23
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA 01:07.61
2 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:11.02
3 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GISITA 01:11.38
4 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT ITA 01:12.66
5 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA 01:12.85
6 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIAITA 01:14.49
7 PETTENUZZO MARTINA 2009 GISITA 01:14.70
8 PIRAN MARGHERITA 2009 GISITA 01:15.28
9 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:15.31
10 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT ITA 01:15.42
11 GROTTO FRANCESCA 2007 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:16.48
12 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT ITA 01:16.56
13 COLCIAGHI GIULIA 2008 PLEBISCITO PADOVAITA 01:16.85
14 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT ITA 01:17.51
15 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTOITA 01:18.81
16 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT ITA 01:19.05
17 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVAITA 01:19.28
18 EBNER CARLOTTA 2008 NUOTO VENEZIAITA 01:19.76
19 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIAITA 01:22.77
20 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:23.44
21 CROVADORE VALENTINA 2010 GISITA 01:23.62
22 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTOITA 01:26.92
23 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLISITA 01:27.00
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 8
07/05/2023

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 10:28
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT ITA 00:58.99
2 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT ITA 01:00.31
3 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA 01:01.29
4 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT ITA 01:01.84
5 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT ITA 01:01.97
6 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:02.19
7 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA 01:05.03
8 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT ITA 01:05.13
9 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTOITA 01:05.31
10 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:05.71
11 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT ITA 01:08.42
12 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIAITA 01:10.11
13 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT ITA 01:10.20
14 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GISITA 01:11.98
15 ZANGROSSI MATTEO 2009 AMATORI NUOTOITA 01:13.56
16 PAURO LORENZO 2009 GISITA 01:14.69
17 BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT USA 01:15.01
18 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:15.28
19 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTOITA 01:15.74
20 CORONA MARTINO 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:23.40
21 COHEN CARNEIRO PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVAITA 01:24.95
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 9
07/05/2023

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT ITA   01:08.97 02:24.0801:15.11

2 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA   01:11.42 02:30.8001:19.38

3 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT ITA   01:11.12 02:30.9801:19.86

4 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA   01:12.29 02:31.2401:18.95

5 DAL SASSO ALICE 2006 GISITA   01:11.12 02:33.0401:21.92

6 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA   01:11.13 02:33.3901:22.26

7 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:11.40 02:34.8101:23.41

8 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTOITA   01:11.77 02:35.0701:23.30

9 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:16.50 02:38.9101:22.41

10 DAL LAGO GEMMA 2007 GISITA   01:16.58 02:39.4501:22.87

11 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:18.36 02:43.9601:25.60

12 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:16.76 02:45.7501:28.99

13 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT ITA   01:20.64 02:49.2301:28.59

14 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT ITA   01:25.16 02:53.8401:28.68

15 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLISITA   01:24.60 03:03.6901:39.09

- POZZAN VIKTORIA 2010 GISITA   01:31.92 SQU(03:09.20)
frazione dorso

- NOARO ELISA 2008 GISITA   01:08.88 SQU(02:25.70)
frazione dorso

- LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GISITA   01:23.85 SQU(02:52.63)
frazione dorso
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 10
07/05/2023

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 10:48
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BORTIGNON SIMONE 2005 CIRCOLO NUOTO UISPITA   01:03.41 02:11.8901:08.48

2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA   01:04.99 02:13.2501:08.26

3 BALDIN NICOLA 2004 GISITA   01:06.65 02:14.3701:07.72

4 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GISITA   01:02.94 02:16.5001:13.56

5 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA   01:03.13 02:16.6901:13.56

6 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA   01:04.87 02:18.1501:13.28

7 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT ITA   01:04.87 02:18.8401:13.97

8 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTOITA   01:08.85 02:22.7901:13.94

9 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVAITA   01:09.70 02:25.9901:16.29

10 SANTOLIN ANDREA 2008 GISITA   01:08.22 02:27.5401:19.32

11 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTOITA   01:13.03 02:32.4601:19.43

12 MORBIATO GIANMARCO 2007 GISITA   01:12.79 02:34.2701:21.48

13 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:11.60 02:38.1301:26.53

- BURLANDO GIACOMO 2008 GISITA   01:08.49 SQU(02:27.29)
frazione dorso
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 11
07/05/2023

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 10:54
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT ITA 01:15.32
2 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT ITA 01:16.09
3 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:16.49
4 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:17.53
5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT ITA 01:19.12
6 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:21.41
7 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT ITA 01:21.68
8 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT ITA 01:21.85
9 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT ITA 01:22.05
10 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA 01:23.16
11 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTOITA 01:24.01
12 VIANELLO NOEMI 2007 CIRCOLO NUOTO UISPITA 01:24.73
13 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIAITA 01:25.83
14 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT ITA 01:26.48
15 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA 01:26.71
16 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA 01:26.94
17 PETTENUZZO MARTINA 2009 GISITA 01:28.65
18 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:29.01
19 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:30.47
20 CASON LARA 2009 GISITA 01:30.61
21 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLISITA 01:31.02
22 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVAITA 01:31.86
23 POLATO ELEONORA 2007 PLEBISCITO PADOVAITA 01:33.84
24 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:35.55
25 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLISITA 01:43.05
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 12
07/05/2023

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 11:03
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIAITA 01:07.38
2 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT ITA 01:07.99
3 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT ITA 01:08.70
4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTOITA 01:11.04
5 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA 01:13.21
6 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT ITA 01:13.59
7 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT ITA 01:14.88
8 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLISITA 01:14.89
9 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIAMDA 01:15.31
10 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:16.08
11 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTOITA 01:16.09
12 FILOSO MATTIA 2006 GISITA 01:16.44
13 CENJA ERIK 2009 GISITA 01:17.44
14 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA 01:17.52
15 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT ITA 01:17.94
16 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:19.57
17 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA 01:19.72
18 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA 01:20.49
19 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTOITA 01:20.78
20 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT ITA 01:24.62
21 CANDERLE MICHELE 2006 GISITA 01:27.48
22 ALPAGO GIACOMO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:32.00
23 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIAITA 01:36.68
- TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA SQU(01:11.55)
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 13
07/05/2023

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 11:12
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:07.82 02:22.9101:15.09

2 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA   01:08.23 02:26.2301:18.00

3 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTOITA   01:08.57 02:30.3801:21.81

4 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT ITA   01:14.36 02:32.7201:18.36

5 ROTUNNO CHIARA 2009 GISITA   01:13.66 02:34.4601:20.80

6 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT ITA   01:14.20 02:36.4801:22.28

7 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:15.09 02:42.8801:27.79

8 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA2010 NUOTO VENEZIAITA   01:16.22 02:47.1101:30.89

9 BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:24.36 03:06.7801:42.42

- DE STEFANI MARIAELENA 2007 GISITA   01:16.15 SQU
150m
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 14
07/05/2023

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 11:22
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BERNARDELLE ELIA 2005 LEOSPORT ITA   01:04.01 02:14.4501:10.44

2 BERTACCO MARCO 2006 GISITA   01:04.87 02:14.9101:10.04

3 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:04.23 02:17.9101:13.68

4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA   01:04.00 02:18.0901:14.09

5 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT ITA   01:08.32 02:21.0401:12.72

6 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA   01:08.09 02:23.8601:15.77

7 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT ITA   01:08.72 02:24.9801:16.26

8 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT ITA   01:09.74 02:27.3101:17.57

9 BARBIERO LUCA 2007 GISITA   01:10.74 02:32.7701:22.03

10 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:11.69 02:36.5501:24.86

11 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GISITA   01:14.27 02:43.5501:29.28

- MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTOITA   01:03.80 SQU(02:14.38)
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 15
07/05/2023

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 11:32
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT ITA 00:27.20
2 ALBERTI CHIARA 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:27.37
3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA 00:27.53
4 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 00:27.59
5 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:27.65
6 ROTUNNO CHIARA 2009 GISITA 00:28.14
7 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:28.27
8 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT ITA 00:28.40
9 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIAITA 00:28.43
10 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT ITA 00:28.46
11 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIAITA 00:28.62
12 PONTAROLLO ANNA 2004 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:28.89
13 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:28.93
14 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT ITA 00:29.25
15 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTOITA 00:29.34
16 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.44
17 PIRAN MARGHERITA 2009 GISITA 00:29.51
18 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.53
19 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:29.55
20 DAL LAGO GEMMA 2007 GISITA 00:29.78
21 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT ITA 00:29.88
22 BERTOLDO GIULIA 2008 GISITA 00:29.94
23 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:29.95
24 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIAITA 00:30.05
25 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:30.60
26 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVAITA 00:30.73
27 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT ITA 00:30.90
28 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT ITA 00:31.02
29 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT ITA 00:31.07
30 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLISITA 00:31.08
31 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA 00:31.17
32 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT ITA 00:31.21
33 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLISITA 00:31.22
34 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTOITA 00:31.23
35 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT ITA 00:31.24
36 LUPINO EMMA 2010 GISITA 00:31.28
37 OBROSCHI CAROLINA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:31.40
38 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVAITA 00:31.52
39 DONAGGIO EMMA 2008 NUOTO VENEZIAITA 00:31.53
40 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIAUKR 00:31.54
41 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIAITA 00:31.55
42 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT ITA 00:31.70
43 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTOITA 00:31.80
44 COLCIAGHI GIULIA 2008 PLEBISCITO PADOVAITA 00:31.82
45 BARON BEATRICE 2008 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:31.85
45 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIAITA 00:31.85
47 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLISITA 00:31.87
48 LOBBA ILARIA 2009 GISITA 00:32.20
49 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLISITA 00:32.39
50 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIAITA 00:32.51
51 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT ITA 00:32.58
52 EBNER CARLOTTA 2008 NUOTO VENEZIAITA 00:32.61
53 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT ITA 00:32.68
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 16
07/05/2023

Risultati completi

54 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GISITA 00:32.72
54 RADER ISABELLA 2006 GISITA 00:32.72
56 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIAITA 00:32.76
57 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT ITA 00:32.81
58 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIAITA 00:32.89
59 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIAITA 00:33.00
60 CROVADORE VALENTINA 2010 GISITA 00:33.01
60 BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIAITA 00:33.01
62 POLATO ELEONORA 2007 PLEBISCITO PADOVAITA 00:33.02
63 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA 00:33.03
64 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIAITA 00:33.45
65 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLISITA 00:33.47
66 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVAITA 00:33.84
67 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLISITA 00:33.99
68 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:34.03
69 POZZAN VIKTORIA 2010 GISITA 00:34.54
70 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLISITA 00:35.61
71 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTOITA 00:36.03
- MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASDITA ASS
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 17
07/05/2023

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 11:40
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA 00:24.24
2 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT ITA 00:24.58
3 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT ITA 00:25.07
4 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA 00:25.23
5 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT ITA 00:25.28
6 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:25.29
7 PONTAROLLO DAVIDE 2003 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:25.35
8 VIAN SIMONE 2006 NUOTO VENEZIAITA 00:25.43
9 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA 00:25.49
10 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT ITA 00:25.56
11 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIAITA 00:25.72
12 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GISITA 00:25.82
13 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIAITA 00:26.09
14 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:26.13
15 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA 00:26.26
16 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVAITA 00:26.45
17 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA 00:26.46
18 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA 00:26.54
19 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIAITA 00:26.58
20 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:26.67
21 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTOITA 00:26.78
22 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA 00:26.81
23 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIAITA 00:26.94
24 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:27.13
25 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVAITA 00:27.15
25 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT ITA 00:27.15
27 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:27.27
28 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTOITA 00:27.34
29 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 NUOTO VENEZIAITA 00:27.45
30 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIAITA 00:27.54
31 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTOITA 00:27.69
32 MORBIATO GIANMARCO 2007 GISITA 00:27.70
33 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTOITA 00:27.73
33 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT ITA 00:27.73
35 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVAITA 00:27.96
36 BARBIERO LUCA 2007 GISITA 00:28.05
37 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA 00:28.07
38 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:28.13
39 CASARA FEDERICO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:28.27
40 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT ITA 00:28.67
41 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:28.97
42 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.12
43 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLISITA 00:29.15
44 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GISITA 00:29.28
45 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTOITA 00:29.43
46 FREZZATO NICOLO' 2009 GISITA 00:29.63
47 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVAITA 00:29.86
48 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIAMDA 00:29.90
49 CANDERLE MICHELE 2006 GISITA 00:30.13
50 ZANGROSSI MATTEO 2009 AMATORI NUOTOITA 00:30.22
51 COHEN CARNEIRO PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVAITA 00:30.44
52 CORONA MARTINO 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:31.16
53 ALPAGO GIACOMO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:33.53
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1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 18
07/05/2023

Risultati completi

54 GERMANO' FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIAITA 00:35.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 19
07/05/2023

Risultati completi

1500 Stile Libero - Maschi e Femmine
Monastier di Teviso, Domenica 07/05/2023 ore 11:47
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m

800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINALE Punti

1 GRIFFANTE TOMMASO 2005
LEOSPORT ITA  

 59.15  02:02.17
01:03.02

 03:05.03
01:02.86

 04:08.18
01:03.15

 05:11.85
01:03.67

 06:15.72
01:03.87

 07:19.80
01:04.08

 08:24.20
01:04.40

 09:28.67
01:04.47

 10:33.12
01:04.45

 11:37.57
01:04.45

 12:41.26
01:03.69

 13:45.16
01:03.90

 14:49.39
01:04.23

15:51.77
01:02.38

2 POLO ANDREA 2004
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:00.93  02:06.05
01:05.12

 03:11.56
01:05.51

 04:17.05
01:05.49

 05:22.76
01:05.71

 06:28.41
01:05.65

 07:34.27
01:05.86

 08:40.27
01:06.00

 09:46.62
01:06.35

 10:52.49
01:05.87

 11:58.97
01:06.48

 13:05.37
01:06.40

 14:11.59
01:06.22

 15:17.11
01:05.52

16:19.41
01:02.30

3 CAPPELLARI PIETRO 2005
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 59.92  02:05.32
01:05.40

 03:11.84
01:06.52

 04:19.28
01:07.44

 05:26.89
01:07.61

 06:35.30
01:08.41

 07:42.75
01:07.45

 08:50.34
01:07.59

 09:57.73
01:07.39

 11:05.37
01:07.64

 12:12.79
01:07.42

 13:20.26
01:07.47

 14:27.92
01:07.66

 15:34.78
01:06.86

16:39.34
01:04.56

4 DE FEO ALVISE 2006
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:03.63  02:10.85
01:07.22

 03:18.97
01:08.12

 04:26.37
01:07.40

 05:34.33
01:07.96

 06:41.64
01:07.31

 07:48.79
01:07.15

 08:56.56
01:07.77

 10:04.51
01:07.95

 11:12.58
01:08.07

 12:20.20
01:07.62

 13:27.90
01:07.70

 14:35.54
01:07.64

 15:43.52
01:07.98

16:48.07
01:04.55

5 BALDIN NICOLA 2004
GIS ITA  

 01:03.09  02:10.94
01:07.85

 03:19.65
01:08.71

 04:29.10
01:09.45

 05:38.74
01:09.64

 06:48.19
01:09.45

 07:57.53
01:09.34

 09:06.70
01:09.17

 10:15.91
01:09.21

 11:24.66
01:08.75

 12:31.39
01:06.73

 13:38.24
01:06.85

 14:45.29
01:07.05

 15:52.42
01:07.13

16:58.57
01:06.15

6 SBALCHIERO TOMMASO 2007
GIS ITA  

 01:03.06  02:10.73
01:07.67

 03:19.52
01:08.79

 04:28.57
01:09.05

 05:37.53
01:08.96

 06:46.49
01:08.96

 07:55.51
01:09.02

 09:04.58
01:09.07

 10:13.90
01:09.32

 11:22.67
01:08.77

 12:31.50
01:08.83

 13:40.55
01:09.05

 14:49.38
01:08.83

 15:58.18
01:08.80

17:03.50
01:05.32

7 BIASIN GIOVANNI 2008
PADOVANUOTO ITA  

 01:05.54  02:15.06
01:09.52

 03:24.62
01:09.56

 04:34.85
01:10.23

 05:44.91
01:10.06

 06:54.51
01:09.60

 08:04.61
01:10.10

 09:14.30
01:09.69

 10:24.20
01:09.90

 11:34.86
01:10.66

 12:45.80
01:10.94

 13:57.18
01:11.38

 15:08.96
01:11.78

 16:19.45
01:10.49

17:26.33
01:06.88

8 BARBIERO FEDERICO 2009
PLEBISCITO PADOVA ITA  

 01:05.62  02:15.04
01:09.42

 03:24.46
01:09.42

 04:34.34
01:09.88

 05:44.04
01:09.70

 06:54.03
01:09.99

 08:04.58
01:10.55

 09:15.11
01:10.53

 10:26.25
01:11.14

 11:38.09
01:11.84

 12:49.59
01:11.50

 14:00.61
01:11.02

 15:11.53
01:10.92

 16:21.46
01:09.93

17:26.97
01:05.51

9 MICHELETTI EMMA 2005
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:05.98  02:15.59
01:09.61

 03:25.46
01:09.87

 04:35.51
01:10.05

 05:45.68
01:10.17

 06:55.89
01:10.21

 08:06.47
01:10.58

 09:16.80
01:10.33

 10:27.30
01:10.50

 11:38.05
01:10.75

 12:48.81
01:10.76

 13:59.94
01:11.13

 15:10.85
01:10.91

 16:20.63
01:09.78

17:29.30
01:08.67

10 BUSETTO MARCO 2007
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:03.86  02:13.44
01:09.58

 03:22.81
01:09.37

 04:32.83
01:10.02

 05:44.57
01:11.74

 06:55.26
01:10.69

 08:06.81
01:11.55

 09:18.60
01:11.79

 10:30.74
01:12.14

 11:43.18
01:12.44

 12:55.62
01:12.44

 14:08.05
01:12.43

 15:20.19
01:12.14

 16:32.03
01:11.84

17:39.62
01:07.59

11 GUADALUPI GIANLUCA 2009
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:07.49  02:19.40
01:11.91

 03:31.86
01:12.46

 04:43.62
01:11.76

 05:55.65
01:12.03

 07:07.72
01:12.07

 08:19.24
01:11.52

 09:30.72
01:11.48

 10:42.17
01:11.45

 11:53.45
01:11.28

 13:04.70
01:11.25

 14:15.99
01:11.29

 15:26.46
01:10.47

 16:37.63
01:11.17

17:45.55
01:07.92

12 ALZETTA GIADA 2006
LEOSPORT ITA  

 01:06.22  02:15.63
01:09.41

 03:25.34
01:09.71

 04:35.52
01:10.18

 05:45.88
01:10.36

 06:56.50
01:10.62

 08:07.40
01:10.90

 09:18.84
01:11.44

 10:30.63
01:11.79

 11:42.98
01:12.35

 12:55.63
01:12.65

 14:08.61
01:12.98

 15:22.24
01:13.63

 16:35.79
01:13.55

17:46.22
01:10.43

13 GOSETTO GIORGIA 2005
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:06.07  02:15.76
01:09.69

 03:26.07
01:10.31

 04:36.74
01:10.67

 05:47.69
01:10.95

 06:59.01
01:11.32

 08:10.76
01:11.75

 09:22.65
01:11.89

 10:34.29
01:11.64

 11:46.50
01:12.21

 12:58.51
01:12.01

 14:11.08
01:12.57

 15:23.98
01:12.90

 16:36.28
01:12.30

17:47.06
01:10.78

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività regionale di Categoria Concentramento E

Foglio n. 20
07/05/2023

Risultati completi

14 SARTORI LORENZO 2009
LEOSPORT ITA  

 01:07.49  02:18.06
01:10.57

 03:29.04
01:10.98

 04:39.51
01:10.47

 05:49.78
01:10.27

 07:00.56
01:10.78

 08:11.65
01:11.09

 09:23.71
01:12.06

 10:36.30
01:12.59

 11:49.35
01:13.05

 13:02.30
01:12.95

 14:15.10
01:12.80

 15:28.24
01:13.14

 16:41.24
01:13.00

17:50.62
01:09.38

15 GHERARDO ANGELA GRETA2004
PADOVANUOTO ITA  

 01:08.31  02:18.93
01:10.62

 03:29.63
01:10.70

 04:40.10
01:10.47

 05:50.69
01:10.59

 07:01.67
01:10.98

 08:12.57
01:10.90

 09:23.95
01:11.38

 10:35.99
01:12.04

 11:48.22
01:12.23

 13:00.39
01:12.17

 14:13.16
01:12.77

 15:26.05
01:12.89

 16:38.90
01:12.85

17:50.98
01:12.08

16 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007
GIS ITA  

 01:06.60  02:18.10
01:11.50

 03:30.21
01:12.11

 04:41.91
01:11.70

 05:53.93
01:12.02

 07:07.23
01:13.30

 08:20.26
01:13.03

 09:33.33
01:13.07

 10:46.89
01:13.56

 11:59.79
01:12.90

 13:11.88
01:12.09

 14:23.69
01:11.81

 15:34.62
01:10.93

 16:44.69
01:10.07

17:53.23
01:08.54

17 SMANIA FRANCESCO 2009
LEOSPORT ITA  

 01:08.01  02:20.78
01:12.77

 03:33.86
01:13.08

 04:46.20
01:12.34

 05:59.04
01:12.84

 07:11.16
01:12.12

 08:22.38
01:11.22

 09:34.44
01:12.06

 10:46.45
01:12.01

 11:57.79
01:11.34

 13:09.84
01:12.05

 14:21.49
01:11.65

 15:33.29
01:11.80

 16:45.34
01:12.05

17:55.22
01:09.88

18 ALBANI DANIELE 2006
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:06.16  02:17.35
01:11.19

 03:29.10
01:11.75

 04:41.22
01:12.12

 05:53.95
01:12.73

 07:06.48
01:12.53

 08:18.89
01:12.41

 09:31.16
01:12.27

 10:43.81
01:12.65

 11:56.56
01:12.75

 13:09.33
01:12.77

 14:21.87
01:12.54

 15:34.55
01:12.68

 16:47.26
01:12.71

17:59.11
01:11.85

19 NOARO ELISA 2008
GIS ITA  

 01:07.70  02:19.54
01:11.84

 03:31.79
01:12.25

 04:43.66
01:11.87

 05:56.24
01:12.58

 07:09.21
01:12.97

 08:22.57
01:13.36

 09:35.81
01:13.24

 10:49.14
01:13.33

 12:03.17
01:14.03

 13:14.97
01:11.80

 14:26.98
01:12.01

 15:39.25
01:12.27

 16:51.31
01:12.06

18:01.72
01:10.41

20 PEDROCCO SARA 2007
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:07.11  02:18.15
01:11.04

 03:29.58
01:11.43

 04:41.35
01:11.77

 05:54.18
01:12.83

 07:06.80
01:12.62

 08:19.82
01:13.02

 09:32.87
01:13.05

 10:45.98
01:13.11

 11:59.10
01:13.12

 13:12.81
01:13.71

 14:26.32
01:13.51

 15:39.95
01:13.63

 16:53.25
01:13.30

18:05.70
01:12.45

21 SELEGHIN FILIPPO 2006
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:05.50  02:15.82
01:10.32

 03:27.13
01:11.31

 04:39.94
01:12.81

 05:52.27
01:12.33

 07:05.05
01:12.78

 08:19.62
01:14.57

 09:34.00
01:14.38

 10:49.03
01:15.03

 12:03.49
01:14.46

 13:17.35
01:13.86

 14:31.65
01:14.30

 15:46.00
01:14.35

 16:59.96
01:13.96

18:13.01
01:13.05

22 CHIBA NICOLETTA 2009
NUOTO VENEZIA MDA  

 01:10.73  02:23.61
01:12.88

 03:37.51
01:13.90

 04:51.04
01:13.53

 06:04.45
01:13.41

 07:17.16
01:12.71

 08:30.38
01:13.22

 09:43.62
01:13.24

 10:57.38
01:13.76

 12:11.15
01:13.77

 13:24.38
01:13.23

 14:38.06
01:13.68

 15:51.52
01:13.46

 17:03.91
01:12.39

18:15.36
01:11.45

23 STELLA FRANCESCO 2009
NOTTOLI NUOTO 74 ITA  

 01:07.52  02:19.28
01:11.76

 03:33.13
01:13.85

 04:46.59
01:13.46

 06:00.35
01:13.76

 07:14.09
01:13.74

 08:28.04
01:13.95

 09:42.27
01:14.23

 10:55.68
01:13.41

 12:10.03
01:14.35

 13:24.25
01:14.22

 14:38.54
01:14.29

 15:53.32
01:14.78

 17:06.99
01:13.67

18:18.60
01:11.61

24 CIESA ALICE 2008
GIS ITA  

 01:09.78  02:23.75
01:13.97

 03:37.39
01:13.64

 04:51.43
01:14.04

 06:05.04
01:13.61

 07:19.05
01:14.01

 08:33.87
01:14.82

 09:47.66
01:13.79

 11:01.99
01:14.33

 12:15.91
01:13.92

 13:29.23
01:13.32

 14:43.04
01:13.81

 15:56.07
01:13.03

 17:09.57
01:13.50

18:20.09
01:10.52

25 MANENTE ARIANNA 2004
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:08.77  02:21.35
01:12.58

 03:34.28
01:12.93

 04:47.28
01:13.00

 06:00.81
01:13.53

 07:14.82
01:14.01

 08:29.02
01:14.20

 09:42.90
01:13.88

 10:57.13
01:14.23

 12:11.09
01:13.96

 13:25.45
01:14.36

 14:40.26
01:14.81

 15:55.30
01:15.04

 17:10.18
01:14.88

18:23.17
01:12.99

26 REPELE DILETTA 2005
LEOSPORT ITA  

 01:06.73  02:19.13
01:12.40

 03:33.29
01:14.16

 04:47.89
01:14.60

 06:02.72
01:14.83

 07:17.38
01:14.66

 08:32.40
01:15.02

 09:46.92
01:14.52

 11:00.93
01:14.01

 12:15.84
01:14.91

 13:30.09
01:14.25

 14:44.50
01:14.41

 15:59.25
01:14.75

 17:12.11
01:12.86

18:25.05
01:12.94

27 TREVISAN EVITA 2008
GIS ITA  

 01:09.01  02:22.65
01:13.64

 03:37.32
01:14.67

 04:52.77
01:15.45

 06:08.55
01:15.78

 07:23.41
01:14.86

 08:38.88
01:15.47

 09:54.01
01:15.13

 11:07.84
01:13.83

 12:22.54
01:14.70

 13:37.65
01:15.11

 14:53.08
01:15.43

 16:08.44
01:15.36

 17:22.43
01:13.99

18:34.33
01:11.90

28 DE PAOLI EMMA 2008
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:11.41  02:26.84
01:15.43

 03:42.01
01:15.17

 04:56.71
01:14.70

 06:11.11
01:14.40

 07:25.94
01:14.83

 08:40.21
01:14.27

 09:54.86
01:14.65

 11:10.02
01:15.16

 12:24.75
01:14.73

 13:40.24
01:15.49

 14:55.21
01:14.97

 16:10.64
01:15.43

 17:25.69
01:15.05

18:39.64
01:13.95

29 MION SIMONE 2008
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:08.80  02:22.44
01:13.64

 03:35.70
01:13.26

 04:49.58
01:13.88

 06:04.64
01:15.06

 07:20.20
01:15.56

 08:35.94
01:15.74

 09:52.35
01:16.41

 11:08.38
01:16.03

 12:24.57
01:16.19

 13:41.13
01:16.56

 14:57.21
01:16.08

 16:14.12
01:16.91

 17:29.28
01:15.16

18:43.30
01:14.02
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30 ALBANI MICHELA 2010
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:10.55  02:25.78
01:15.23

 03:42.00
01:16.22

 04:58.31
01:16.31

 06:14.28
01:15.97

 07:30.85
01:16.57

 08:47.04
01:16.19

 10:03.29
01:16.25

 11:19.21
01:15.92

 12:36.07
01:16.86

 13:52.66
01:16.59

 15:09.22
01:16.56

 16:26.35
01:17.13

 17:42.50
01:16.15

18:56.42
01:13.92

31 MASCOTTO GLORIA 2008
GIS ITA  

 01:11.23  02:27.14
01:15.91

 03:43.00
01:15.86

 04:59.25
01:16.25

 06:15.07
01:15.82

 07:30.38
01:15.31

 08:46.67
01:16.29

 10:03.76
01:17.09

 11:21.46
01:17.70

 12:39.07
01:17.61

 13:56.42
01:17.35

 15:13.66
01:17.24

 16:30.52
01:16.86

 17:46.28
01:15.76

19:01.39
01:15.11

32 DAL SASSO ALICE 2006
GIS ITA  

 01:11.54  02:28.61
01:17.07

 03:45.45
01:16.84

 05:03.12
01:17.67

 06:20.88
01:17.76

 07:37.95
01:17.07

 08:55.51
01:17.56

 10:13.80
01:18.29

 11:32.60
01:18.80

 12:51.30
01:18.70

 14:08.39
01:17.09

 15:25.83
01:17.44

 16:42.51
01:16.68

 17:58.49
01:15.98

19:10.98
01:12.49

33 MUSSONI ELEONORA 2010
PLEBISCITO PADOVA ITA  

 01:13.25  02:30.27
01:17.02

 03:46.86
01:16.59

 05:03.54
01:16.68

 06:20.09
01:16.55

 07:37.31
01:17.22

 08:55.08
01:17.77

 10:12.78
01:17.70

 11:31.59
01:18.81

 12:49.85
01:18.26

 14:08.48
01:18.63

 15:27.15
01:18.67

 16:46.05
01:18.90

 18:04.95
01:18.90

19:20.49
01:15.54

34 TANDA NOEMI 2009
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:11.67  02:27.98
01:16.31

 03:43.61
01:15.63

 04:59.76
01:16.15

 06:16.89
01:17.13

 07:34.65
01:17.76

 08:52.90
01:18.25

 10:11.48
01:18.58

 11:30.37
01:18.89

 12:49.64
01:19.27

 14:10.06
01:20.42

 15:29.23
01:19.17

 16:48.19
01:18.96

 18:07.14
01:18.95

19:21.46
01:14.32

35 CECILIATI ELISA 2006
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:10.49  02:26.56
01:16.07

 03:43.19
01:16.63

 04:59.84
01:16.65

 06:18.11
01:18.27

 07:35.51
01:17.40

 08:53.40
01:17.89

 10:11.94
01:18.54

 11:30.80
01:18.86

 12:50.65
01:19.85

 14:11.28
01:20.63

 15:31.64
01:20.36

 16:52.20
01:20.56

 18:11.74
01:19.54

19:29.86
01:18.12

36 BARBIERO GIULIA 2009
PLEBISCITO PADOVA ITA  

 01:12.66  02:29.37
01:16.71

 03:47.00
01:17.63

 05:05.16
01:18.16

 06:24.08
01:18.92

 07:43.99
01:19.91

 09:04.64
01:20.65

 10:25.48
01:20.84

 11:46.32
01:20.84

 13:06.67
01:20.35

 14:27.62
01:20.95

 15:48.84
01:21.22

 17:10.37
01:21.53

 18:30.75
01:20.38

19:50.82
01:20.07
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